حق پر ایک جماعت ہمیشہ قائم رہے گی، اسے رسوا کرنے والے کی رسوائی نقصان نہیں پہنچائیگی یہاں تک کہ قیامت آجائے۔

اللهم اجعلنا من أهل الحديث و ارزقنا العمل به و محبة أهله“
اے اللہ ہمیں اہل حدیث بنا، اس کی اتباع اور عمل کی توفیق دے اور ان کی الفت و محبت کا شیدائے آئین۔ فقط:

ممتاز احمد عبداللطیف

۲۱ جمادی الأولى ۱۴۲۴ھ مطابق ۲۱ جولائی ۲۰۰۳ء

عالم انٹرنیٹ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

مقدمہ

الحمد لله رب العالمين القائل في كتابه المبين ,, سنريهم آياتنا في الأفاق و في أنفسهم حتي يتبين لهم أنه الحق أولم يكف بربك أنه علي كل شئي شهيد“ ﴿حم سجدة: ٥٣﴾ والصلاة والسلام علي نبيه الناصح الأمين محمد بن عبد الله